
VÝLET DO OKOLIA HAVLÍČKOVHO BRODU 

 

8:00 – Havlíčkův Brod-autobusové nádraží, odchod autobusom smer Lipnice nad Sázavou 

8:30 – príchod do Lipnice nad Sázavou 

8:35 – začiatok prehliadky – voľná prehliadka zrúcaniny hradu Lipnice 

9:30 – zhromaždenie po prehliadke 

9:40 – odchod autobusom smer Světlá nad Sázavou 

10:00 – príchod do mesta Světlá nad Sázavou 

10:10 – prehliadka zámku Světlá nad Sázavou – prehliadka sklenených výrobkov 

11:15 – zhromaždenie po prehliadke  

11:20 – odchod autobusom do mesta Kutná Hora 

12:00 – príchod do města Kutná Hora 

12:15 – prehliadka chrámu sv. Barbory 

12:45 – krátky rozchod (napr. Na kávu) 

13:15 – zhromaždenie 

13:30 – prehliadka baní, kde sa ťažilo striebro 

14:30 – koniec prehliadky 

 14:35-15:30 – rozchod 

15:35 – zhromaždenie 

15:40 – odchod autobusom do mesta Havlíčkův Brod 

16:40 – príchod na námestie Havlíčkův Brod 

16:45 – prehliadka mesta 

18:00 – ukončenie výletu na námestí 

 

 Sprievodca 

 Doprava objednaným autobusom 

 


